solem, Moshiensis et Tangaënsis dioeceses; ad meridiem, dioecesis Mo-

rogoroensis; ad occidentem denique solem Dodomaensis, Mbuluensis, 

Shinyangaënsis et Musonensis dioeceses. Fruetur ideo nova haec eccle

siastica circumscriptio iuribus et privilegiis, quae ex iure communi ei 

competunt. Eius vero sacrorum Antistes praeterquam quod debitam 

auctoritatem habebit, congruis etiam obstringetur officiis et muneribus, 

Episcoporum propriis. Qui videlicet sedem suam ea in urbe ponet quam 

Arusha appellant, magisterii vero cathedram in principe eiusdem urbis 

templo, quod Spiritui Sancto dicatum est. Quo praeterea dioecesis neces

sitatibus satius consulat, Consultores dioecesanos ad normam iuris deli

gat, usque dum Canonicorum Collegium per alias sub plumbo Litteras 

constituatur. Ad denique sibi concreditae Ecclesiae rebus consulendum, 

Seminarium saltem minus struendum curet, pueris excipiendis qui ad 

sacerdotium capessendum Dei instinctu vocentur. Haec quae statuimus 

ut perficiantur studeat venerabilis Frater Vido Dei Mestri, quem dixi

mus, vel alius delegatus vir, dummodo sacerdotali dignitate praeditus. 

Si vero alius, tempore exsecutionis, in Africa Orientali Delegatum Apo

stolicum aget, hic mandata Nostra faciet, documentaque de more signata 

sigilloque impressa ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide 

mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
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volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea 

haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; 

quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis 

sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica digni

tate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Martii, anno Do

mini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

quinto. 

Pro 8. R. E. Cancellario 

© IOANNES H . Card. CICOGNANI GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 

a publicis Ecclesiae negotiis 8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Caesar Federici, Proton. Apost. 

Iosephus Rossi, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXII, n. 17. 

VII 

CALABARENSIS 

(IKOT-EKPENENSIS) 

Detractis e dioecesi Calabarensi quibusdam territoriis, nova dioecesis consti

tuitur, nomine « Ikot-Ekpenensis ». 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Catholicae res ut quam latissime prolatarentur sollicitum, aestima

vit Sacrum Consilium Fidei Propagandae esse iri Nigeriae Occidentalis 

territorio novam dioecesim constituendam, quae nativi cleri curis com-
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mitteretur. Optima enim spes est futurum ut, quae sacri Evangelii prae

cones semina ibi locorum sparserint inque posterum sint sparsuri uberes 

ferant pastoralium laborum fructus. Quae cum ita sint, de sententia ve

nerabilium Fratrum Sergii Pignedoli, Archiepiscopi titulo Iconiensis 

atque in Africa Media Occidentali Apostolici Delegati, atque Iacobi 

Moynagh, Episcopi Calabarensis, qua potestate pollemus haec quae 

sequuntur decernimus ac iubemus. A dioecesi Calabarensi districtus 

seiungimus, qui vulgo appellantur Ikot Ekpene et Abak, civilem provin

ciam de Annang efficientes, ex iisque dioecesim condimus Ihot-Ekpenen-

sem ex urbe eiusdem provinciae principe appellandam hisque limitibus 

terminandam : ad septemtrionem, dioecesi Umuahiaensi ; ad orientem so

lem atque meridiem, dioecesi Calabarensi; ad occidentem denique so

lem, dioecesibus Portus Harcurtensis et Umuahiaensi. Novam dioecesim, 

quae nativi cleri sacerdotibus curis erit, suffraganeam volumus metropo

litanae Ecclesiae Onitshaënsi, cuius Archiepiscopo tamquam Metropo

litae Episcopus Ikot-Ekpenensis obnoxius erit. Qui etiam curabit ut 

sedem suam in urbe quae vulgo Ikot Ekpene appellatur ponat, magiste

rii vero sui cathedram in eiusdem urbis maximo templo collocet; ut 

praeterea, pro Canonicorum Collegio, Consultores dioecesanos deligat 

quorum consilio et ope utatur; ut denique minus saltem Seminarium, 

quam primum poterit, struat, pueris accipiendis efformandisque, qui 

ad sacerdotium capessendum vocentur. Haec quae iussimus ut ad exi

tum adducantur venerabilis Frater Sergius Pignedoli, quem diximus, 

studebit, vel per se ipse vel per alium delegatum virum. Qui autem nego

tium perfecerit, documenta exarabit ad Sacrumque Fidei Propagandae 

Consilium, de more signata sigilloque impressa, mittet. Si vero alius, 

tempore exsecutionis, in Africa Media Occidentali Delegatum Aposto

licum aget, hic mandata Nostra faciet.